
 
 
 
 
Beleidsregels voor het verminderen van de aanslag gebruikersgedeelte onroerende zaakbelasting 
van niet-woningen met woondelen. 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van Staphorst; 
 
gelet op artikel 8 van de Verordening onroerende-zaakbelastingen 2006 en artikel 3:41 van de 
Algemene wet bestuursrecht in samenhang met artikel 220f, lid 8, van de Gemeentewet; 
 
besluit vast te stellen de volgende beleidsregel: 
 
 
Bij de toepassing van de Verordening onroerende-zaakbelastingen 2006 bestaat aanspraak op 
vermindering van de aanslag van de belasting bedoeld in artikel 1, eerste lid, onderdeel a, van deze 
verordening overeenkomstig het bepaalde in artikel 220f, achtste lid, van de Gemeentewet. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 24 januari 2006. 
 
 
 
De burgemeester,       De secretaris, 
 
 

GEMEENTE STAPHORST 


